
UCHWAŁA NR 7064/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Koninie,                            

przy ul. Szpitalnej 45, na cele budowlane 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę ENERGA Operator S.A. z siedzibą                     
w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, nieruchomością położoną                             
w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, określoną w ewidencji gruntów jako: obręb Pawłówek, 
arkusze map nr 6 i 7, działka nr 831/1 o powierzchni 12,4236 ha, zapisaną w księdze                         
wieczystej nr KN1N/00024297/6, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego,                     
z przeznaczeniem na cele budowlane związane z budową odcinka przyłącza nN do budynku 
mieszkalnego na nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Piłsudskiego.   

2. Przebieg przedmiotowego odcinka przyłącza kablowego nN przedstawia załącznik graficzny                          
do uchwały. 

         
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 7064/2023 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 
 

 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, szczegółowo opisana w § 1 ust. 1 
uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym 
użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 
 Pełnomocnik spółki ENERGA Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku, przy ul. Marynarki     
Polskiej 130 skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                       
w Poznaniu o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Koninie, przy                   
ul. Szpitalnej 45, określoną w ewidencji gruntów jako działka nr 831/1 w obrębie Pawłówek,                        
na potrzeby budowy odcinka przyłącza nN do budynku mieszkalnego na nieruchomości położonej 
w Koninie, przy ul. Piłsudskiego. Przyłącze zostanie poprowadzone do powyższego budynku                       
od stacji transformatorowej znajdującej się na sąsiedniej działce ewidencyjnej nr 293/31, z dala                
od zabudowań szpitalnych. Po zakończeniu budowy przyłącza teren robót zostanie odtworzony 
przez wykonawcę inwestycji.    

 Jednocześnie Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie jako użytkownik powyższej 
nieruchomości pozytywnie zaopiniował przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji, która                      
nie będzie kolidowała z funkcjonowaniem Szpitala. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały nr 7064/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 
Projekt przebiegu przyłącza kablowego nN na terenie nieruchomości położonych w Koninie,  

przy ul. Szpitalnej 45 

 


